华北水利水电学院土木与交通学院文件

土木[2012]2号

关于成立土木工程专业评估领导小组的通知

院属各单位：

根据土木工程专业评估工作需要，经研究，决定成立评估领导小组。
组      长：赵顺波 高胜建

常务副组长：程远兵 潘建波
资料归档整理：曾桂香，李凤兰，潘丽云，赵艳霞，杨亚彬，

陈记豪，贾明晓

办公环境治理：李长永，曹琳，胡志远，靳丽辉

考察日程安排：曹琳，梁娜，李长永
考察联络员：司林军，何大治，赵山

教师座谈会组织：程远兵，梁娜

学生座谈会组织：潘建波，王丽梅

特此通知。

                                    二Ｏ一二年五月三日
PAGE
1